Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO Nº        de 2014

(Do Sr. Edinho Bez)

Requer a retirada de tramitação do Projeto

de Lei n° 7011/2013, de autoria deste

Deputado Federal.

Senhor Presidente,

 Requeiro a retirada de tramitação do Projeto de lei nº 7011/2013, nos termos do

art. 104, caput do Regimento Interno da Câmara dos Deputados.

Sala das Sessões, em 07 de agosto de 2014.

Deputado Edinho Bez

         PMDB/SC